


## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 710030050 GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor majetkových daní, oceňování a ost.agend  
Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	5	12,10Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	5	12,10Kč
131	zakládací obal L; A4	zelená	ks	1	2,42	5	12,10Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	5	12,10Kč
232	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	26,38	2	52,76Kč
251	celoplastový dvoukroužkový pořadač	červená	ks	1	25,05	2	50,10Kč
252	celoplastový dvoukroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,05	5	125,25Kč
262	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	zelená	ks	1	25,89	5	129,45Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	1	4,24Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	2	7,98Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	7	17,78Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	15	38,10Kč
341	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	zelená	ks	1	2,54	7	17,78Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	15	94,35Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	5	23,60Kč
349	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	modrá	ks	1	4,72	5	23,60Kč
350	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	zelená	ks	1	4,72	5	23,60Kč
354	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínov	zelená	ks	1	4,72	5	23,60Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	3	22,14Kč
374	tuhy "versatil"	černá	bal	12	7,50	3	22,50Kč
394	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	modrá	ks	1	3,63	7	25,41Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	5	18,75Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	6	117,60Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	6	63,90Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mm	neonová	bal	4	10,29	3	30,87Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	20	167,00Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	10	180,30Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	6	83,52Kč
562	obchodní taška s křížovým dnem a textilní	hnědá	bal	10	70,18	4	280,72Kč
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířený	hnědá	ks	1	3,63	50	181,50Kč
572	obálka A3, klopa na kratší straně	hnědá	ks	1	14,16	10	141,60Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	1	41,14Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	2	29,28Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	6	18,90Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	5	75,65Kč
629	stojany na papíry, drátěné	černá	ks	1	152,46	3	457,38Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	2	42,36Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3	transparentní	ks	1	7,99	5	39,95Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	1	11,74Kč
681	gumičky barevné; průměr gumičky 20 cm, mix		ks	1	99,70	2	199,40Kč
687	korková tabule 40 x 60 cm, s dřevěným rá		ks	1	72,72	1	72,72Kč
738	Kalkulačka kapesní		ks	1	62,07	1	62,07Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 085,14Kč

Konec sestavy